Na działce zlokalizowany jest budynek niemieszkalny 

(dawna sala wiejska) w zabudowie zwartej o pow. zabudowy 252 m2 i pow. użytkowej 209,1 m2. 

Przetarg odbędzie się w dniu 28 lutego 2017 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Siemyśl (pokój 

nr 120 sala narad). 

Cena wywoławcza - 49.000,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych). 

Wadium - 4.900 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset złotych) 

Minimalne postąpienie - 490 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt złotych). 

Przy sprzedaży zostanie ustanowiona służebność drogowa na rzecz każdoczesnych właścicieli 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej działką numer 322/5, polegająca na prawie przejazdu